
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ,  

УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА» 

 

Сведения о зачислении на обучение на 1 курс на места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц очной формы обучения  

(в соответствии с приказом от 26.08.2024 №158/ПК) 

В соответствии с Правилами приема в НЧОУ ВО «Невинномысский институт 

экономики, управления и права» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих по результатам вступительных 

испытаний, которые заключили договор об оказании платных образовательных услуг: 

1.1. Направление бакалавриата: 38.03.01 Экономика (направленность (профиль) 

программы: Учет, анализ и финансовый контроль), группа ЭД-24021 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма 

баллов за 

вступительн

ые 

испытания 

Сумма 

баллов за 

индивидуал

ьные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  192-954-177-12 168 3 171 

2.  179-139-397-17 205 3 208 

3.  201-148-448-10 231 3 234 

4.  158-639-603-11 185 6 191 

5.  152-184-574-57 145 - 145 

6.  146-143-634-48 145 - 145 

7.  174-799-589-54 229  6 235 

 

1.2. Направление бакалавриата: 38.03.02 Менеджмент (направленность (профиль) 

программы: Управление предприятием) группа МД-24011 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма 

баллов за 

вступительн

ые 

испытания 

Сумма 

баллов за 

индивидуал

ьные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  150-289-710-59 140 - 140 

2.  174-799-589-54 229 6 235 

 

1.3. Направление бакалавриата: 40.03.01 Юриспруденция (направленность (профиль) 

программы: Правоприменительная и экспертно-консультационная деятельность) 

группа ЮД-24011 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма 

баллов за 

вступительн

ые 

испытания 

Сумма 

баллов за 

индивидуал

ьные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  176-786-600-29 211 3 214 

2.  208-792-738-02 191 3 194 

3.  190-746-369-96 146 3 149 

4.  190-593-194-92 130 - 130 

5.  183-845-201-88 170 3 173 

6.  200-483-318-12 246 3 249 

7.  174-172-457-70 175 - 175 

8.  186-405-293-85 150 - 150 



 

1.4. Направление бакалавриата: 37.03.01 Психология (направленность (профиль) 

программы: Психологическое консультирование) группа ПД-24011 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма 

баллов за 

вступительн

ые 

испытания 

Сумма 

баллов за 

индивидуал

ьные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  160-464-632-52 198  3 201 

 

 


		2024-09-12T15:56:11+0300
	НЧОУ ВО "НИЭУП"
	Подпись документа




